

HVOR SKAL JEG SIDDE OG FLYTTER KAFFEMASKINEN MED?

- Et seminar om omstilling, forandring og psykologisk tryghed i arbejdslivet

Invitation til seminar for tillidsvalgte

13. – 15. september 2023 – Comwell Kolding, Skovbrynet 1, Kolding



Hvor skal jeg sidde og flytter kaffemaskinen med?

Du får på seminaret ny viden, mulighed for at reflektere, diskutere med dine tillidsvalgte kolleger, kredsen og ledelsen og få afprøvet dine holdninger.

Det er vigtigt, at du holder dig aktuel og relevant i din rolle som tillidsvalgt i den hverdag, du er en del af.

Mange undersøgelser har vist, at forandringer kan være udfordrende for ansatte på arbejdspladsen, fordi forandringerne per definition medfører en uvisshed med usikkerhed til følge. Men nyere forskning viser, at det ofte er de små forandringer i arbejdslivet også kaldet mikroforandringer, som fylder mere hos de ansatte end de store strategiske overvejelser under forandringsprocesser.

På dette års seminar sætter vi fokus på mikroforandringer, og hvordan du som TR kan bidrage til at skabe forståelse for mikroforandringers betydning fx i den lokale arbejdsmiljøgruppe. Som TR medvirker du til at skabe den nødvendige psykologisk tryghed og opbygning af kollektivt mod.

Du vil blive præsenteret for metoder til at rejse vigtige dialoger om mikroforandringer og en konkret model til at kunne give feedback både i relation til arbejdsopgaven og i relation til samarbejdet om arbejdsopgaven.

Seminaret faciliteres af Mille Mortensen, selvstændig forsker og ledelses- og organisationskonsulent og vil være en vekselvirkning mellem oplæg, individuelle øvelser, gruppearbejde og plenumdiskussioner. Du kan læse mere om Mille her: www.millemortensen.dk.

Dialog med ledelsen

Traditionen tro stiller Anders Dam, Lars Mørch og Knud Nørbo op til dialog. Her får du og ledelsen mulighed for at tage emner op, der fylder - eller, som du er nysgerrig på.

Inden seminaret vil det være en god idé, at du har forberedt de emner, der betyder noget for dig og dine kolleger. Der kan også være emner, som Mille Mortensen har bragt op, du vil tale med ledelsen om.

Debatten afvikles som paneldebat i plenum.

Praktisk information

Tid:

Ankomst onsdag den 13. september 2023 fra kl. 17.00.

Der er middag kl. 19.15.

Seminaret slutter fredag den 15. september kl. 14.00.

Sted:

Comwell Kolding, Skovbrynet 1, 6000 Kolding. Det ligger 1,7 km fra stationen.

Transport:

Tog: Du skal selv sørge for togbilletter. Du skal bruge zExpense, når du skal have refunderet dit køb af togbilletter.

Bil: Hvis du kan følges med en eller flere kolleger, må I gerne køre selv. Kørsel godtgøres efter statens takster. Her skal du afregne kørslen via zExpense.

Overnatning:

Du overnatter på enkeltværelse. Hvis du ønsker at overnatte sammen med en kollega, kan du vælge dobbeltværelse i forbindelse med tilmeldingen.

Påklædning:

Der bliver mulighed for at gå eller løbe en tur, så tag tøj med, der passer til dit behov, en Walk & Talk og vejret.

Tilmelding:

Tilmeld dig på kredsens hjemmeside www.jyskebankkreds.dk senest 23. juni 2023.

Frihed:

Ifølge overenskomsten har alle tillidsvalgte fri til at deltage i seminaret.